4．1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。 

4．2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质

押权、留置权等。 

4．3 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权

利。 

4．4 如甲方使用该服务构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。 

5．保密 

5．1如果甲方或乙方提供的内容属于保密的，甲乙双方均有保密义务。 

6．付款 

6．1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

6．2 本合同款项按照以下方式支付。 

6．2．1合同金额及支付1500000元整（大写：壹佰伍拾万元整）。 

6．2．2付款条件： 

分两次拨付：甲方将于合同签署并收到乙方开具的发票（发票内容：演出费）后 

60 个工作日内向乙方支付演出费的70%，汇款至乙方指定账户。项目完成，甲乙

双方验收确认后60个工作日内，依据决算审计在合同总价额度内支付尾款。甲方

逾期支付的，乙方有权暂停一切履约工作（包括进场、装台、演出），且不构成

乙方违约。 

7．甲方（甲方）的权利义务 

7．1、甲方有权在合同规定的范围内享受，对没有达到合同规定的服务质量或标

准的服务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符合要求

[...]

当天演出时间如更改甲方需至少提前两周提出并得到乙方同意。 

5. 演出时间为 145 分钟，上半场 65 分钟，下半场 65 分钟，中场休息 15 分

钟。 

6. 因客观条件和人为因素影响，本合同履行期间发生演出时间或地点变更，甲、

乙双方均视为本合同之正常变更，并不影响本合同之效力；但变故发生方应提前  

10  个工作日通知到达对方，并取得书面认可回复。变故发生方未经另一方书面

回复认可便擅自变更演出时间或地点的，视为严重违约行为。 

二、 演出费及支付 

1. 甲方向乙方支付演出费¥  1,500,000  （人民币大写_壹佰伍拾万元整 ，含

税价）。除此之外，甲方无需为此次演出支付乙方任何费用，但因甲方原因导致

实际演出人数、时长、曲目较本合同约定增加或更换的，乙方有权要求甲方另行

支付超额费用。 

2. 乙方报价明细详见附件一。 

3. 支付方式 

甲方将于合同签署并收到乙方开具的发票（发票内容：演出费）后 60 个工作日

内向乙方支付演出费的 70%：¥ 1,050,000  （人民币 壹佰零伍万元整），汇款

至乙方指定账户。项目完成，甲乙双方验收确认后 60个工作日内，依据决算审

计在合同总价额度内支付尾款。甲方逾期支付的，乙方有权暂停一切履约工作（包

括进场、装台、演出），且不构成乙方违约。 

甲方开票信息 

名称：上海市人民政府合作交流办公室 

统一社会信用代码/税号：11310000754301694D 

地址及电话：世博村路 300 号 7号楼 23115459 

乙方账户信息 

账户名称：上海歌剧院 

银行账号：1001255329226406450 

开户行：工行静安寺支行